
UCHWAŁA NR XXXII/262/2021 
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

w sprawie udzielenia Województwu Wielkopolskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na 
realizację zadania pn. „Opracowanie dokumentacji pod nazwą: Wstępne Studium Planistyczno – 

Prognostyczne dla projektów w ramach programu Kolej+” 

Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 poz. 920 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305), Rada Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Powiatu Wągrowieckiego pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu 
z przeznaczeniem na pokrycie części wydatków związanych z realizacją zadania pn.: „Opracowanie dokumentacji 
pod nazwą: Wstępne Studium Planistyczno – Prognostyczne dla projektów w ramach programu Kolej+” w zakresie 
projektu liniowego  pn. „Rewitalizacja kolejowego ciągu komunikacyjnego na liniach kolejowych nr 390/236 
Czarnków – Rogoźno - Wągrowiec”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej  ze środków budżetu 
Powiatu Wągrowieckiego na 2021 rok, w wysokości 52 660,00zł (słownie: pięćdziesiąt dwa tysiące sześćset 
sześćdziesiąt złotych). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Województwem Wielkopolskim  Powiatem Wągrowieckiemu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Małgorzata Osuch 

Uzasadnienie  
do Uchwały Nr XXXII/262/2021 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 lipca 2021 r. w sprawie udzielenia 
Województwu Wielkopolskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na realizację zadania pn. 
„Opracowanie dokumentacji pod nazwą: Wstępne Studium Planistyczno – Prognostyczne dla projektów w ramach 
programu Kolej+.” W dniu 19 marca 2021 r. Województwo Wielkopolskie, Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki oraz 
jst leżące wzdłuż linii kolejowej Czarnków – Rogoźno – Wągrowiec, w tym Powiat Wągrowiecki zawarły 
porozumienie w zakresie współfinansowania kosztów opracowania dokumentacji pn. Wstępne studium 
planistyczno-prognostyczne dla projektów w ramach Programu Kolej+                                 -  „Rewitalizacja 
kolejowego ciągu komunikacyjnego na liniach kolejowych nr 390/236 Czarnków – Rogoźno – Wągrowiec”.  
Projekt pn. Rewitalizacja kolejowego ciągu komunikacyjnego na liniach kolejowych nr 390/236 Czarnków – 
Rogoźno – Wągrowiec” zgłoszony do „Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej  - 
Kolej+ do 2028 r.” przyjętego Uchwałą nr 151/2019 Rady Ministrów z dnia 3 grudnia 2019 r. uzyskał pozytywną 
ocenę formalną i został zakwalifikowany do II etapu naboru w ramach Programu Kolej+. Etap II obliguje Lidera 
Projektu – Województwo Wielkopolskie do przedłożenia Organizatorowi Naboru PKP Polskie Linie Kolejowe 
S.A. opracowanego wstępnego studium planistyczno-prognostycznego dla projektu, o którym mowa w zdaniu 
pierwszym.   W dniu 15 lipca 2021 r. podpisano umowę z wykonawcą wyłonionym w ramach postępowania 
o udzielnie zamówienia publicznego. Wykonawcą przedmiotowego opracowania jest Konsorcjum firm w składzie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98BF240B-BD73-4B6A-AA64-973C7230B4DB. Podpisany Strona 1



Infra – Centrum Doradztwa Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie – Lider konsorcjum oraz Instytutu Kolejnictwa 
z siedzibą w Warszawie.  Podjęcie więc przedmiotowej Uchwały jest uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98BF240B-BD73-4B6A-AA64-973C7230B4DB. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Uzasadnienie


